agregação tecnológica, respeitando os padrões de desenvolvimento, desempenho e qualidade estabelecidos pela Secretaria de Estado da Administração -
SEAD, sob demanda, vinculado às condições e especificações estabelecidas no Edital, Termo de Referência e seus anexos, pelo período de 30 (trinta) meses.
    Valor estimado unitário/global: R$ 104,95 (cento e quatro reais e noventa e cinco centavos) / R$ 54.103.824,00 (cinquenta e quatro milhões,
cento e três mil, oitocentos e vinte e quatro reais)
    Participação: Ampla participação
    Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:30 (horário de Brasília-DF) do dia 27/03/2025.
    Local de realização/endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

    O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado.